
Zarządzenie Nr 28/2022 

Starosty Makowskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków 

zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem                       

(Dz. U. z 2017 r. poz. 784) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Komisję ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego zwaną dalej „Komisją”                      

w składzie: 

1) Przewodniczący            - Roman Wenda 

p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie    

Mazowieckim, 

2) Z-ca przewodniczącego       - Adam Rzeczkowski 

Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego                    

Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim, 

3) Członkowie            - Paweł Pyra 

Dyrektor Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim. 

 

§2. 

Zadaniem Komisji będzie: 

1) rozpatrywanie wniesionych opinii lub wątpliwości w zakresie oznakowania dróg 

powiatowych i gminnych, 

2) rozpatrywanie wniesionych opinii lub wątpliwości w zakresie organizacji ruchu na 

drogach powiatowych i gminnych. 

§3. 

Obsługę administracyjno – biurową Komisji sprawować będzie Wydział Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim.  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście. 

§5. 

Traci moc zarządzenie Nr 45/2021 Starosty Makowskiego z dnia 17 sierpnia 2021 r.                         

w sprawie powołania Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.  

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2022-08-17T13:08:47+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




